
UCHWAŁA NR XXVI/163/2016
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniająca Uchwałę nr XXV/159/2016 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 14 grudnia 2016 r. w 
sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnym, członkom komisji Rady Miejskiej w Młynarach 

oraz sołtysom

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7 i 8 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446)  oraz § 3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) Rada Miejskaw 
Młynarach uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXV/159/2016 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet radnym, członkom komisji Rady Miejskiej w Młynarach oraz sołtysom § 6 ust. 
1 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Ustala się dietę w formie miesięcznego ryczałtu dla sołtysów w kwocie 100,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017 r.

Id: 84EF9028-33B9-45BB-A8D1-81093E26CE0E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Sołtys pełni funkcję pośrednika pomiędzy organami gminy, a mieszkańcami, zabiegając o

potrzebne we wsi inwestycje, pomagając w rozwiązywaniu problemów lokalnych i angażując się

w przedsięwzięcia kulturalne. Ponadto zobowiązany jest do wywiązywania się z zapisów umowy

dotyczącej zakresu działalności jaką powierza się sołtysom Dotychczasowa wysokość diety

uniemożliwia pokrycie kosztów związanych z pełnieniem powyższej funkcji. W związku z tym

poprzez podjęcie przedmiotowej uchwały podnosi się wysokość przysługującego sołtysom

wynagrodzenia.

Id: 84EF9028-33B9-45BB-A8D1-81093E26CE0E. Uchwalony Strona 1




